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Bliv firmamedlem af Team Børsen og inviter forretningsforbindelser på golf-
oplevelser ud over det sædvanlige ved at spille med nogle af Danmarks mest 
talentfulde professionelle spillere! 

Team Børsen er et team af unge talentfulde professionelle golfspillere, der ved hjælp af Team Børsen 
skal forsøge at etablere sig på en af de betydende Tours (European Tour, PGA Tour, Asian Tour m.v.). 
Spillerne er golfsportens unge gazeller, der skal kæmpe hårdt for en plads blandt verdens førende golf-
stjerner.  
 
Team Børsen er også et Team af firmaer, der igennem 
Team Børsen profilerer sig ved hjælp af annoncerne i Bør-
sen og ret til at reklamere med, at de er en del af Team 
Børsen. I den forbindelse må de anvende billeder af tea-
met. 
 
Derudover giver deltagelse i Teamet ret til at deltage i et 
antal company days i løbet af året, hvor hver sponsor stiller 
med et eller flere hold af fire personer afhængig af sponso-
ratets størrelse. I 2010 bliver disse afholdt på den nye me-
get omtalte bane i Allerød/Farum, The Scandinavian Golf 
Club den første samling bliver før banen officielt er åbnet, så vi spiller den før alle andre almindelige dø-
delige får adgang! Næste bane er Skjoldenæsholm Trent Jones Course, Lübker Golf Resort på Djursland 
og så slutte vi af med endnu en gang at besøge The Scandinavian Golf Club, der jo har to baner, og vi er 
nødvendigvis nødt til at prøve dem begge!. Teamets spillere deltager på disse dage, hvor de fortæller 
om deres fremskridt og samtidig spiller med sponsor-holdene. Der vil også blive taget initiativ til arran-
gementer, hvor firmamedlemmerne kan styrke deres netværk. 
 
Med Dagbladet Børsen som titelsponsor og 
”paraply” for sammenslutningen af virksomheder i 
Team Børsen har vi sikret, at virksomhederne får 
maksimalt udbytte af deres investering i Teamet. 
Bonus er den gode historie, der kan formidles til 
virksomhedernes medarbejdere og kunder, når de 
professionelle spillere i teamet skaber resultater på 
de internationale tours. Det er bl.a. fordelene ved at 
sponsere et team: Jo flere spillere, jo større er stør-
re chancen for, at en af spillerne vil slå igennem. 
 
Succesen er hjemme 
Det er vores ambition, at Team Børsen skal blive 
den mest betydende institution for fremføringen af 
unge spillere - golfgazeller, som etablerer sig på de 
betydende tours. Det skal være teamet, der bærer de unge frem til succes.  
 
Samarbejdet har allerede løftet to medlemmer ind på Europa Touren; i 2008 fik Jeppe Huldahl sit tour-
kort (og vandt på Europa Touren i 2009!) og i 2009 var det så Mark Haastrups tur! Julie Tvede har også 
spillet i sin bedste række i en årrække. 
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Team Børsen består i 2010 af fem af dansk golfs mest spændende un-
ge spillere.  

Kasper Linnet Jørgensen (14.01.1980)  
 
Vendte i 2004 hjem fra et 4 års ophold i USA og tog hele den danske 
amatørelite med storm. Vandt en stor amerikansk amatørturnering 
inden afrejsen til Danmark. Har som den første nogensinde vundet 
både DM i hulspil og slagspil i samme år, og fuldførte ”the Triple” ved også 
at vinde ”Danish International Amateur Championship”. Kasper modtog 
samme år Dansk Golfs fineste anerkendelse, da han af de danske sports-
journalister blev tildelt Den Gyldne Golfbold. I sit første professionelle år 
kom Kasper på Challenge Touren bl.a. via sin første professionelle sejr på 
EPD Touren. 2007 opnåede Kasper en fantastisk 8. plads i Russian Open 
på Europa Tour. Samme år vandt Kasper også første runde af kvalifikati-
onsturneringen til Europa Touren. 2008 er Kaspers bedste år på Challenge 
Touren med en 5. plads i Wroclaw Open i Polen, en 8. plads i Sverige og 
en 11. plads i Ecco Tour Championship på Kokkedal. I 2010 har Kasper 
allerede imponeret med en 2. plads i Spanien på Ecco Touren. 
 
Mark F. Haastrup (16.4.1984) 
Mark var blot 15 år gammel da han første gang blev udtaget til det danske 
junior-landshold. I en alder af 17 år blev Mark udtaget til herre-
landsholdet og spillede på dette frem til og med 2006. I perioden 2004-
2007 gik Mark på college i USA - nærmere bestemt Georgia Tech Universi-
ty. Af bemærkelsesværdige præstationer i Danmark bør nævnes 1. pladsen på Titleist Ranglisten i 
2003, 2004 og 2005. Sejre i Danish International Amateur Championship 2003, Danish Youth Inter-
national Championship 2005, Ecco Tour i Helsinge 2005 samt DM i slagspil 2006. Under USA-opholdet 

opnåede Mark ligeledes en masse flotte resultater. 
Sejre i Topy Cup i Japan i 2005, Carpet Capital Colle-
giate i Georgia i 2005, CAA Conference Championship 
i North Carolina i 2006 samt en imponerende 16. 
plads på den amerikanske college rangliste i 2006. I 
2007 lykkedes det Mark at klare sig videre til Final 
Stage i kvalifikationsturneringen til European Tour. 
Denne præstation gjorde, at Mark i 2008 kunne spille 
fuldt program på Challenge Touren. Mark sluttede nr. 
26 på Challenge Tour ranglisten med 61.000 indspille-
de €, og var således ikke langt fra at kvalificere sig 
direkte til Europa Touren, hvor de 20 bedste får auto-
matisk adgang. Undervejs blev det den første sejr på 
Challenge Touren.  
2009 var endnu et godt år for Mark, og selv om det 
ikke blev til nogen sejre, fik det en flot afslutning, da 

han kvalificerede sig til Europa Touren. Her har han i skrivende stund fået en god start med 4 klarede 
cuts ud af 6 mulige. 
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Team Børsen består i 2010 af fem af dansk golfs mest spændende  
unge spillere.  

Julie Wanning Tvede (21.5.1980)  
 
Efter et succesfuldt universitetsstudie på University of Tulsa, 
med en afsluttende eksamen i Marketing til følge begav Julie sig 
i kast med de professionelle golfspillere i USA. Det blev til 8 tur-
neringer på Futures Tour - touren lige under LPGA. Her vidnede 
en 7. og en 9. plads om Julies store potentiale. Det understre-
gede hun så yderligere ved at vinde tre andre turneringer - WAC 
Championship, Colorado Women's Open, New Mexico Women's 
Open, samt vinde kvalifikationen til en turnering på LPGA Tou-
ren.  
 
I 2006 spillede Julie primært i USA, dog med to flotte gæstevi-
sitter på LET i Holland og Danmark. På Futures Tour i USA, klarede Julie imponerende 13 ud af 16 
mulige cuts. Julie brugte i 2007 det meste af hendes sæson på den svenske Telia Tour – pendanten til 
herrernes Challenge Tour. Efter en rigtig flot sæson med hele syv top 5 placeringer, heriblandt sejren 
ved det svenske mesterskab i hulspil - hvor Julie besejrede Caroline Hedwall - lykkedes det Julie at 
spille sig på Ladies European Tour 2008. Her har hun etableret sig ved en samlet 57. plads på rangli-
sten. Et af højdepunkterne var 5. pladsen i Nykredit Masters på Simon’s. Ved at studere Julies stati-
stik på LET, vil man se, at hun laver i gennemsnit 3,33 birdies pr. runde. Rammer 76 % af fairways 
(nr. 32) og 73 % af greens (nr. 35), men bruger 31,6 putts i gennemsnit (nr. 145). LET var hårdt 
ramt af finanskrise sidste år, og det gav ikke så mange turneringer. Men allerede i 2010 ser det me-
get bedre ud, og Julie ser frem til spændende sæson. 

 
Søren Juul Hansen (3.1.1975) 
 
Søren Juul Hansens bedste sæson var indtil 2008 stadig 2004 med 4 
sejre, 5 andenpladser samt 8 top-10 placeringer og den samlede før-
steplads på den tyske EPD Tour, der samtidig betød fuldt medlem-
skab af Challenge Touren. I den mellemliggende tid har Søren beva-
ret sin status som Challenge Tour spiller, og der har været flere høj-
depunkter. I 2005 vandt Søren en Ecco Tour turnering. Året bød og-
så på en runde i 60 slag, 10 under par, på Himmerlands Old Course. 
Dette var i øvrigt anden gang, at Søren skød 10-under par på en 
golfrunde. Første gang var i Juelsminde. I 2007 opnåede Søren en 
flot 10. plads i Tusker Kenya Open samt en 18. plads ved Postbank 
Challenge - begge turneringer en del af Challenge Touren. I 2008 
har Søren til trods for relativt få starter på Challenge Touren opnået 
en placering som nr. 82 på ranglisten. Han var tæt på en sejr, da 
han blev nr. 2 i Belgien efter en super sidste runde i 63 slag, 9 under 
par. Senere stod Søren for en af sine bedste præstationer nogensin-
de, da han spillede fire solide runder i 60’erne og blev nr. 9 i Russian 
Open på Europa Touren. I 2009 opnåede Søren en samlet placering 
som nr. 88 på ranglisten.  
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Team Børsen består i 2010 af fem af dansk golfs mest spændende un-
ge spillere.  

Lasse Jensen (6.9.1984)  
 
Lasse er teamets seneste og 
yngste medlem, men han har 
allerede opnået en masse erfa-
ring. Han blev professionel i en 
ung alder og har stille og roligt 
taget et skridt ad gangen. I 2006 
indtog Lasse den tyske EPD 
Tour, og med en slutplacering i 
top 5 på ranglisten, var han klar 
til Challenge Touren 2007. Efter 
to sæsoner på Challenge Touren 
rutsjede han tilbage til 3. level. I 
begyndelsen af 2009 lagde Lasse 
så en ny strategi med målsæt-
ning, handlingsplan og træner-
skifte. Formålet hermed var at få 
ham tilbage på Challenge Touren 
og senere videre på Europa Touren. Den nye strategi viste sig at være helt rigtig, i det Lasse i 2009 
vandt Nordic League med 3 sejre, 3 andenpladser og 14 top 10-placeringer, hvilket gav ham fuld 
Challenge Tour kort til 2010. Året 2009 bød også på mange lave runder i 60’erne, blandt andet spille-
de Lasse med i en turnering på Krone Golf Touren, og der fik han endnu en banerekord på sit CV, han 
gik nemlig en fantomrunde på Samsø i 61 slag (-11). 
Sidst på året var Lasse tæt på at kvalificere sig til Europa Touren, da han nåede Final Stage på den 
berygtede kvalifikationsturnering. 
Lasse bidrager til Team Børsen med masser af gå-på-mod, optimisme og altid godt humør. 
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Samlingerne i 2010 
Team Børsens samlinger giver sponsorerne en mulighed for at byde de-
res kunder på en unik golfoplevelse, man ikke kan få andre steder.  
 
Dagene afvikles som en kombination af hyggeligt samvær og sportslig 
udfordring. Man spiller selv med sine kunder, og naturligvis også med 
medlemmer af teamet. Vi har forsøgt at sammensætte de enkelte dage, 
så vi prøver lidt forskellige former for holdspil tilrettelagt således, at de 
professionelles resultat også tæller med til holdets resultat. Der er såle-
des ikke to dage, der er ens! 
 
I 2010 lægger vi ud på Danmarks nyeste og meget imødesete bane, 
Scandinavian Golf Club i Farum. Faktisk er vores valg af baner i år en 

sand hyldest til Robert Trent 
Jones II. Han har nemlig desig-
net Farum banerne og de to an-
dre vi skal spille; Skjoldenæs-
holm og Lübker. Den fjerde bane bliver også på Farum. 
Klubben har to baner, og vi skal naturligvis prøve dem beg-
ge! Skjoldenæsholm blev fantastisk godt modtaget, da den 
åbnede og hurtigt valgt til Danmarks bedste bane. Det var 
indtil Lübker åbnede. Og roserne er siden regnet ned over 
banen på Djursland. Senest kåret som kontinentets 14. bed-
ste bane foran mange etablerede kendte baner. Nedenfor 
ses nogle af Team Børsen pro’erne - billedet er taget i Fure-
sø Golfklub i 2007.   

2010 baner: 

17. maj:      Scandinavian Golf Club, Farum 
14. juni:      Skjoldenæsholm RTJ Course 
23. august: Lübker Golf Resort 

29. sept.:    Scandinavian Golf Club, Farum 
Alle dage indeholder clinic med teamets spillere 
samt indlæg fra dem om deres dagligdag på 
touren på godt og ondt. Der er naturligvis også 
flotte præmier fra bl.a. Laudrup Vin og Gastro-
nomi og Lacoste. 
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På Platin niveau modtages følgende ydelser i 
forbindelse med Team Børsen samarbejdet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ret til 4 hold på 4 turneringsdage, 16 hold i alt. Et hold består af 4 spillere.  
 
Dagene tilrettelægges med morgenmad, clinic v. de professionelle spillere, 18 huller med gunstart hvor 
Teamspillerne deltager og spiller et antal huller med sponsors gæster, frokost og præmieoverrækkelse 
med flotte præmier.  
 
• Logo under ”Platinsponsor” i annoncer for teamet i Dagbladet Børsen.  

Bringes i 4 farver, min. 4 helsider. 
 
• Min. 3 kvartsides annoncer i Dagbladet Børsen, hvor sponsor eksponeres eksklusivt med teamet. 
 
• Logo under ”Platinsponsor” med link til egen hjemmeside på Team Børsens hjemmeside. 
 
• Logo under ”Platinsponsor” på alle elektroniske nyhedsbreve, der udsendes om Team Børsen. 
 
• Logo under ”Platinsponsor” på markedsføringsmateriale for Team Børsen (Folder m.m.). 
 
• Ret til at opstille 3 skilte på banen under de enkelte dage. 
 
En komite bestående af fem medlemmer bestemmer, hvilke spillere der kan optages i teamet  
og hvilke spillere, der skal ud.  
 
Sammensætningen af komiteen består af to repræsentanter for dagbladet Børsen, en repræsentant for 
Green Time og to medlemmer valgt af teamets øvrige sponsorer. Den ene af repræsentanterne er til 
enhver tid formand for komiteen. I tilfælde af stemmelighed er formandens stemme udslagsgivende 
(blanke stemmer).  
 
Pris for sponsoratet er kr. 200.000 (ex. moms) 



Team Børsen - Guld 

Green Time ApS - Nordvangsparken 54 - 3460 Birkerød - Tlf: + 45 43 76 00 07 - www.green-time.com  CVR 25065360 - 

Sydbank - 6748 1027521 

På Guld niveau modtages følgende ydelser i for-
bindelse med Team Børsen samarbejdet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ret til 2 hold på 4 turneringsdage, 8 hold i alt. Et hold består af 4 spillere.  
 
Dagene tilrettelægges med morgenmad, clinic v. de professionelle spillere, 18 huller med gunstart hvor 
Teamspillerne deltager og spiller et antal huller med sponsors gæster, frokost og præmieoverrækkelse 
med flotte præmier. 
 
• Logo under ”Guldsponsor” i annoncer for teamet i Dagbladet Børsen.  

Bringes i 4 farver, min. 4 helsider. 
 
• Min. 2 kvartsides annoncer i Dagbladet Børsen, hvor sponsor eksponeres eksklusivt med teamet. 
 
• Logo under ”Guldsponsor” med link til egen hjemmeside på Team Børsens hjemmeside. 
 
• Logo under ”Guldsponsor” på alle elektroniske nyhedsbreve, der udsendes om Team Børsen. 
 
• Logo under ”Guldsponsor” på markedsføringsmateriale for Team Børsen (Folder m.m.). 
 
• Ret til at opstille 2 skilte på banen under de enkelte dage. 
 
En komite bestående af fem medlemmer bestemmer, hvilke spillere der kan optages i teamet  
og hvilke spillere, der skal ud.  
 
Sammensætningen af komiteen består af to repræsentanter for dagbladet Børsen, en repræsentant for 
Green Time og to medlemmer valgt af teamets øvrige sponsorer. Den ene af repræsentanterne er til en-
hver tid formand for komiteen. I tilfælde af stemmelighed er formandens stemme udslagsgivende 
(blanke stemmer).  
 
Pris for sponsoratet er kr. 100.000 (ex. moms) 
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På Sølv niveau modtages følgende ydelser i for-
bindelse med Team Børsen samarbejdet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ret til 1 hold på 4 turneringsdage, 4 hold i alt. Et hold består af 4 spillere.  
 
Dagene tilrettelægges med morgenmad, clinic v. de professionelle spillere, 18 huller med gunstart  
hvor Teamspillerne deltager og spiller et antal huller med sponsors gæster, frokost og præmie- 
overrækkelse med flotte præmier. 
 
• Logo under ”Sølvsponsor” i annoncer for teamet i Dagbladet Børsen.  

Bringes i 4 farver, min. 4 helsider. 
 
• Min. 1 kvartsides annoncer i Dagbladet Børsen, hvor sponsor eksponeres eksklusivt med teamet. 
 
• Logo under ”Sølvsponsor” med link til egen hjemmeside på Team Børsens hjemmeside. 
 
• Logo under ”Sølvsponsor” på alle elektroniske nyhedsbreve, der udsendes om Team Børsen. 
 
• Logo under ”Sølvsponsor” på markedsføringsmateriale for Team Børsen (Folder m.m.). 
 
• Ret til at opstille 1 skilt på banen under de enkelte dage 
 
En komite bestående af fem medlemmer bestemmer, hvilke spillere der kan optages i teamet og hvilke 
spillere, der skal ud.  
 
Sammensætningen af komiteen består af to repræsentanter for dagbladet Børsen, en repræsentant for 
Green Time og to medlemmer valgt af teamets øvrige sponsorer. Den ene af repræsentanterne er til 
enhver tid formand for komiteen. I tilfælde af stemmelighed er formandens stemme udslagsgivende 
(blanke stemmer).  
 
Pris for sponsoratet er kr. 50.000 (ex. moms) 
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På Bronze niveau modtages følgende ydelser i 
forbindelse med Team Børsen samarbejdet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ret til 1 hold på 2 turneringsdage, 2 hold i alt. Et hold består af 4 spillere.  
 
Dagene tilrettelægges med morgenmad, clinic v. de professionelle spillere, 18 huller med gunstart 
hvor Teamspillerne deltager og spiller et antal huller med sponsors gæster, frokost og præmieover-
rækkelse med flotte præmier. 
 
• Logo under ”Bronzesponsor” i annoncer for teamet i Dagbladet Børsen.  

Bringes i 4 farver, min. 4 helsider. 
 
• Logo under ”Bronzesponsor” med link til egen hjemmeside på Team Børsens hjemmeside. 
 
• Logo under ”Bronzesponsor” på alle elektroniske nyhedsbreve, der udsendes om  

Team Børsen. 
 
• Logo under ”Bronzesponsor” på markedsføringsmateriale for Team Børsen (Folder m.m.). 
 
• Ret til at opstille 1 skilt på banen under de enkelte dage. 
 
En komite bestående af fem medlemmer bestemmer, hvilke spillere der kan optages i teamet  
og hvilke spillere, der skal ud.  
 
Sammensætningen af komiteen består af to repræsentanter for dagbladet Børsen, en repræsentant 
for Green Time og to medlemmer valgt af teamets øvrige sponsorer. Den ene af repræsentanterne er 
til enhver tid formand for komiteen. I tilfælde af stemmelighed er formandens stemme udslagsgiven-
de (blanke stemmer).  
 
Pris for sponsoratet er kr. 25.000 (ex. moms) 



Sponsorgruppen 2009 

Titelsponsor 

Guldsponsor 

Sølvsponsor 

Bronzesponsor 
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